UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

  SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SKHCN Quảng Ngãi, ngày 31 tháng 12  năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc bổ sung, hoàn thiện lại hồ sơ

Thông qua Trung tâm phục vụ Hành chính công tỉnh Quảng Ngãi, Sở Khoa

học và Công nghệ nhận được hồ sơ đề nghị Đăng ký kết quả thực hiện nhiệm vụ

khoa học và công nghệ cấp cơ sở không sử dụng ngân sách nhà nước của Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ngãi (mã số hồ sơ 000.00.31.H48-201221-

0001), ngày nhận hồ sơ 21/12/2020 đối với đề tài “Nghiên cứu thực trạng và một

số yếu tố liên quan đến hoạt động của nhân viên y tế thôn/tổ dân phố tại thành

phố Quảng Ngãi”.

Sau khi xem xét hồ sơ, Sở Khoa học và Công nghệ có ý kiến như sau:

- Hồ sơ của đơn vị không đảm bảo theo quy định đăng ký kết quả thực hiện

nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp cơ sở không sử dụng ngân sách nhà nước vì

lý do: Thiếu 01 văn bản chứng nhận kết quả đã được công nhận của cơ quan

quản lý nhà nước về khoa học và công nghệ có thẩm quyền (Theo Quy định về

thủ tục hành chính công của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi đã đăng

tải lên cổng thông tin Dịch vụ Công - Hệ thống thông tin một cửa điện tử tỉnh

Quảng Ngãi).

- Để được cấp giấy chứng nhận kết quả thực hiện nhiệm vụ khoa học và công

nghệ không sử dụng ngân sách nhà nước, đề nghị Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

tỉnh Quảng Ngãi thực hiện theo (Thông tư 02/2015/TT-BKHCN, ngày 06/03/2015

của Bộ Khoa học và Công nghệ Quy định việc đánh giá và thẩm định kết quả thực

hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ không sử dụng ngân sách nhà nước) từ đó

mới làm căn cứ để Sở Khoa học và Công nghệ công nhận kết quả và hoàn thiện hồ

sơ để được cấp giấy chứng nhận.

Để biết thêm thông tin chi tiết, đề nghị truy cập website:

https://motcua.quangngai.gov.vn/ hoặc liên hệ trực tiếp đến quầy của Sở Khoa học

và Công nghệ tại Trung tâm phục vụ hành chính công tỉnh Quảng Ngãi (gặp Đ/c Tạ

Anh Bảo, CV. Phòng QLCN, TTCN&CN, điện thoại: 0935.03.63.23)./.

(Thông báo này thay thế cho Thông báo số 1688/TB-SKHCN, ngày 26 tháng

12 năm 2020 của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi về việc trả hồ sơ đề

nghị Đăng ký kết quả thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ không sử dụng

ngân sách nhà nước)

Nơi nhận:
- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ngãi;

- Trung tâm phục vụ hành chính công;

- Lưu: VT.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

https://motcua.quangngai.gov.vn/

		2020-12-31T13:45:29+0700

		2020-12-31T15:13:54+0700

		2020-12-31T15:13:54+0700